Управление образованием Качканарского городского округа

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей №6»

07.06.2017 года                                 Приказ                                                   № 193

О создании рабочей группы по разработке

адаптированной основной образовательной программы

ФГОС НОО ОВЗ

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской Федерации от 19.12.2014 г. №1598 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья», в соответствии с письмом Министерства образования и науки Российской Федерации от 16.02.2015 года № ВК-333/07 «Об организации работы по введению ФГОС образования обучающихся с ОВЗ», во исполнение решения педагогического совета от 12.04.2017 года № 4 «Сопровождение инклюзивного образования в лицее»
приказываю:

1.Утвердить рабочую группу по разработке адаптированной основной образовательной программы федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования учащихся с ограниченными возможностями здоровья в следующем составе:
1.1. Вострикова Т.Г., заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

1.2.Белоусова С.Г., руководитель методического объединения учителей начальных классов МОУ Лицей;

1.3. Сазонова С.А., учитель начальных классов;

1.4. Коурова Т.А., учитель начальных классов;

1.5. Бузмакова Н.М., учитель  начальных классов;
1.6. Степанова О.Н., учитель начальных классов;

1.6. Рыжкова Е.А., педагог-психолог;
2.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор Лицея:                          Л.В. Кишеева

С приказом ознакомлены:
 Вострикова Т.Г., заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

 Белоусова С.Г., руководитель методического объединения учителей начальных классов МОУ Лицей;

 Сазонова С.А., учитель начальных классов;

Коурова Т.А., учитель начальных классов;

Бузмакова Н.М., учитель  начальных классов;
Степанова О.Н., учитель начальных классов;

Рыжкова Е.А., педагог-психолог;